
UCHWAŁA NR XXXVIII/347/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2012 r. poz. 6472)) w związku z Uchwałą Nr L/466/2010 Rady 
Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 października 2010 r. w sprawie oceny aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nowa Dęba Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowa Dęba zatwierdzonego uchwałą Nr XLVII/355/2002 z dnia 15 kwietnia 
2002 r. 

§ 2. Zmiana studium będzie dotyczyć terenu w granicach administracyjnych miasta obejmującego 
obszar osiedla Północ w Nowej Dębie, oznaczonych na załączniku graficznym linią koloru czerwonego 
i literami ABCDEFGHIJKL. 

§ 3. Przedmiotem zmiany Studium będą ustalenia, o których mowa w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2012 r. poz. 647) w zakresie 
dostosowania do występujących potrzeb. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, 

Dz. U. 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238.

Id: 0A96F0A8-6403-4D7D-84A9-88535084BD14. Uchwalony Strona 1




